
Valkas novada pašvaldība lauž sadarbības līgumus ar Krievijas un Baltkrievijas pašvaldībām

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 21.03.2022.

Nosodot Krievijas Federācijas iebrukumu Ukrainā, un paužot atbalstu Ukrainas tautai, valstij, tās neatkarībai, suverenitātei un

teritoriālajai nedalāmībai, 17. marta Finanšu komitejā Valkas novada domes deputāti vienbalsīgi atbalstīja sadarbības pārtraukšanu

ar Novo – Devjatkino (Krievija) un Braslavas (Baltkrievija) pašvaldībām.

“Pašvaldības ir valsts daļa, un mēs nevaram “aizvērt acis” un izlikties, ka cilvēki, kas darbojas valsts pārvaldē Krievijā nav

līdzatbildīgi par šo noziedzīgo karu,” skaidro Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis.

“Tādēļ, neskatoties uz to, ka mums bija laba un auglīga sadarbība, īpaši ar Novo – Devjatkino pašvaldību, un šo pašvaldību pārstāvji

privātās sarunās atzīst, ka ir pret karu - Valkas novada pašvaldībai oficiālā sadarbība ir jāpārtrauc, tādējādi paužot savu nosodošo

attieksmi pret Krievijas iebrukumu Ukrainā.”

Informāciju sagatavoja:

Ivo Leitis,

Valkas novada pašvaldības

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-novada-pasvaldiba-lauz-sadarbibas-ligumus-ar-krievijas-un-baltkrievijas-

pasvaldibam-0

Sabiedrisko attiecību speciālists

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84

	Valkas novada pašvaldība lauž sadarbības līgumus ar Krievijas un Baltkrievijas pašvaldībām
	Saistītas tēmas

